[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  07.02.2014 г.    № 5

Об отмене решения Совета депутатов

Селезневского сельского поселения

от 21.09.2007 N41

По результатам рассмотрения  протеста прокуратуры Велижского района Смоленской области от 31.01.2014 №01-08, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования Селезневское поселение Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 21.09.2007 N41 «Об утверждении Положения об организации массовых мероприятий на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение (в ред.решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 26.12.2012  N48)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                        В.П.Новикова